5c fecuro, aut aliquibus prudentibusViris,omni fufpicione carentibus, ad hoc, per di-

0:os Ordinarii Deputatos , infra terminum competentem pro fa£ti qualitate ipforum

Ordinariorum, vel Delegatorum fuorum arbitrio moderandum , jufto impedimento
cefi!ante oftendere, ac ad legendum integraliter exhibere , nec non de articulis , de
quibus controverfia fuerit, transfcriptum tradere teneantur.. Si autem ad fundan-

dam intentionem fliam fiiper hujusmodi libertate fblummodo prsefcriptionem Ca-
nonicam duxerit opponendam, eidem ordinariis, vel delegatis ab eis viris pruden-

tibus non fiifpedtis , de pra:fcriptione hujusmodi facere debent fidem. Quod , fi

tales privilegio ac prcefcriptione fe afferant, efte munitos, privilegium equidem ipfum

cxhibeant, ut in primo hujus conftitutionis articulo {liperius eft expreffum. Et fi pri-

vilegium exhibitum non ad plenum per fefufficiatadexceptionemfeulibertatemhu-

jusmodi comprobandam, fed tale eft faltem, quod caufam prsebeat, pra^Icribendi eo-

ram perfonis pracdidis annorum quadraginta praefcriptionem teneantur probare, prae-

fcriptionisque prbbatione pendente, licet ordinariorum intentio de jure communi
fundetur, tam quia dePrivilegio, quod faltem caufam praefcribendi prcebet, fidem fa-

ciunt, in libertatis <Sc exemtionis pofTellione non violenta , non clandeftina nec con-

celTa prsecario, de qua fidem coram eisdem fecerint, non turbentur, fi vero pri-

vilegium per fe fuflSciens, quando folo privilegio fe defendunt, vel faltem tale, quod
praefcriptioni Canonicae caufam praeftet, cum pr£efcriptionem allegant, non exhi-

buerint, ut eft didum, eum de jure communi Ordinariorum fententia fit fundata,

(iia jurisdidione uti poflfunt libere in eosdem, donec de praEfcriptione Canonica, ut

praemiffum eft, fecerint plenam fidem. Datum Romae apud S, Petrum) VI. Calen-

darum Junii, Pontiftcatus noltri anno quarto.
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D.if.Au^.evneuvetCapitulumba^/benenVicariis f)ivbtm A. iis^.jugeflanbene

^5nabcn'3a})r, unb ju mef)rev ^:^efe|ii^un(j bc|idti()et e^ md) ber ^r^^^^ifcDoff ; (te^e bi'e

t?cr$ci<;^mf3 Oerer tm 25rot>^^auf6 bewa^rliclt)c»i Q4)rifftert/ n. 2. &: j. untcn itt

t)enen ^^eila^en be^ britten Capittei^*

D. 1 8. Decembr. (latb bcr ^()um'^.1>cc!)ant Helpradus, bci' t)on eincm ©artcn bti btm

3ict)cl^.?)aufe bf(c(}en, fcin @ebcici)tnig ^eflifftet f^attc, <^itf)t ^pevrn D. FaMdi Memor.
Hamb. Vol. II. p. 602.

Anno 1295*

tvar ^Yobfi in bem (llofttv ju ijervebee^ijbe einer ^amen^ Johannes,m ev benn, in cinem